
Aangesloten clubs VKBMO op 01/09/2023 gesorteerd op de postcode van de gemeente waar de trainingen plaatsvinden.

Al onze clubs bieden onze sporten aan op recreatief niveau als op competitief niveau. Klik op de hyperlink voor meer informatie.

Clubnaam
In deze club kan je 

terecht voor 
Trainingsplaats Website of social media kanaal

Friend's Gym Muaythai & Kickboksen 1000 Brussel, Kapucijnenstraat 19
www.facebook.com/Friends-Gym-Bruxelles-

726320090776370/ 

Brussels Fight Sport Muaythai & Kickboksen
1000 Brussel, Sportcomplex Zuidpaleis; Rogier van der 

Weydenstraat 3, 2de verdiep
www.teamboughanem.com/brussels-fight-sport/ 

Boksstal Muaythai & Kickboksen 1020 Laken, Studio Boksstal - Thys Vanhamstraat 14, www.studioboksstal.be 

Queensbury Muaythai & Kickboksen 1030 Brussel, Stephensonstraat 78 www.queensbury1030.com 

Red Nose Gym Muaythai & Kickboksen 1070 Anderlecht, Salle Curosports, Rue du Chimiste 34 /

Technical Boxing Club Muaythai & Kickboksen 1090 Jette, Basic Fit, Laarbeeklaan 125 https://www.facebook.com/groups/technical.boxing/about/ 

Fai Mai Muaythai & Kickboksen 1560 Hoeilaart, Sport- en jeugdcentrum Koldam, Koldamstraat 9a www.faimai.be 

Fox Gym Muaythai & Kickboksen 1700 Dilbeek, Henri Moeremanslaan 151 www.crossfit-lavoisier.com 

Spartagym Asse Muaythai & Kickboksen 1730 Asse, Fitengezondasse /spartagym, Stationsstraat 26b www.fitengezondasse.be 

Celtix Muaythai & Kickboksen 1745 Opwijk, Doortstraat 20, www.celtixgym.be 

Kick & Box it Muaythai & Kickboksen 1800 Vilvoorde, Leuvensestraat 67 https://wespirit.wixsite.com/kickandboxit?lang=nl

Mike's Gym Muaythai & Kickboksen 1800 Vilvoorde, Stedelijke school Kinderkoppen, Vlierkensstraat 49 https://www.sites.google.com/view/mikes-gym 

Sportpoint Muaythai & Kickboksen 1800 Vilvoorde, Stedelijke school, Vlierkensstraat 49 www.sportpointmuaythai.be/ 

Muaythai Gym Celle Muaythai & Kickboksen 1840 Londerzeel, Café De Palm, Markt 2 www.muaythaigymcelle.be 

Team K-OSS Muaythai & Kickboksen 1980 Eppegem, The Crypt, Brusselsesteenweg 445 www.teamk-oss.be 

Fighting Team Guy Muaythai & Kickboksen 1982 Elewijt, Budohal, Driesstraat 26 https://fightingteamguy.be/ 

SBC Zemst Muaythai & Kickboksen 1982 Elewijt, Budohal, Driesstraat 26 www.savate-zemst.be 
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Jes Fit Muaythai & Kickboksen 2018 Antwerpen, Borgerhoutsestraat 34 https://jesantwerpen.be/vrije-tijd/thai-box/ 

Ting Tong Gym Antwerpen Muaythai & Kickboksen 2018 Antwerpen, Ting Tong Gym, Balansstraat 125 https://www.tingtonggym.be/ 

Team Antwerp Piranhas Muaythai & Kickboksen 2020 Antwerpen, Vogelzanglaan 6 https://antwerppiranhas.be/ 

Silent Force Gym Muaythai & Kickboksen 2050 Antwerpen, Sporthal IGLO, Louis Paul Boonstraat 41 www.silentforcegym.com/ 

ASA - Namsaknoi Muaythai & Kickboksen 2060 Antwerpen, Wilgenstraat 2A www.asa-namsaknoi.be 

Said Gym Muaythai & Kickboksen 2060 Antwerpen, Wilgenstraat 2A (2de verdiep) www.saidgym.be 

De Sportbox Muaythai & Kickboksen 2070 Zwijndrecht, Heidestraat 257 www.desportbox.be 

Perfect Team Muaythai & Kickboksen 2100 Deurne, August Van De Wielelei 95 www.perfectteam.be 

MultifightClub Antwerp Team Muaythai & Kickboksen 2100 Deurne, Lakborslei 304, 

Universal Gym Muaythai & Kickboksen 2100 Deurne, Universal Gym, Herentalsebaan 422 A https://universalgymantwerpen.squarespace.com/ 

The Bushido's Muaythai & Kickboksen 2140 Borgerhout, Fonteinstraat 63
https://www.facebook.com/The-Bushidos-

1244609998894868/ 

RedHawks Muaythai Muaythai & Kickboksen 2160 Wommelgem, Autolei 113 www.redhawks.biz 

Team Challouki Muaythai & Kickboksen 2170 Merksem, Team Challouki, Rerum Novarumlaan 4a http://www.teamchallouki.be/ 

The Bulldogs Muaythai & Kickboksen 2170 Merksem, The Boxx, Bredabaan 210 www.thebulldogs.be 

Dvoted Muaythai & Kickboksen 2220 Heist op den Berg, Herentalsesteenweg 10 www.dvoted.be 

Chok Dee Herselt Muaythai & Kickboksen 2230 Herselt, De Mixx, Asbroek 1 https://chokdee-muaythai.be/ 

The Lions Gym Muaythai & Kickboksen 2300 Turnhout, Kapelweg 56 https://www.facebook.com/profile.php?id=100088552162500 

Top Action Muaythai & Kickboksen 2300 Turnhout, Koning Albertstraat 19, www.top-action.be 

RGB Muay Thai
Muaythai & Kickboksen 

&MMA
2340 Beerse, Kardinaal Cardijnlaan 68 www.mdwcoaching.be 

Brothers Gym Muaythai & Kickboksen 2360 Oud-Turnhout; Sporthal De Hoogt, De Hoogt 20 https://www.facebook.com/brothersgym.TH/ 
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TeamXtreme Muaythai & Kickboksen 2381 Weelde, Sporthal t’molenslop, straatakkers 1 www.teamxtreme.be 

Eagle Fight Gym Muaythai & Kickboksen 2400 Mol, Rozenberg S.O. zaal 4,Rozenberg 2 https://www.eaglefightgym.com/ 

Fighting Gym Mol Muaythai & Kickboksen 2400 Mol, Vrije Basisschool Millekemol, Sint-Odradastraat 10 www.fighting-gym.be 

Naksu-Geel Muaythai & Kickboksen 2440 Geel, Naksu Gym Geel, schuttershof 2D www.naksu-geel.be 

Muay Sakon Muaythai & Kickboksen 2460 Kasterlee, Sporthal Duineneind, Duineneind 15 www.muaysakon.be 

Boxgym 99 Muaythai & Kickboksen 2490 Balen, Sporthal De Bleukens, Hoolsterberg 36 https://fight-club99.weebly.com/ 

Dragons Gym Muaythai & Kickboksen 2500 Koningshooikt (turnzaal), Dorpstraat 109 www.dragons-gym.be 

Titans Gym Muaythai & Kickboksen 2500 Lier, Titans Gym, Antwerpsesteenweg 97 www.titansgym.be 

Spartans Academy Muaythai & Kickboksen 2530 Boechout, Sportpark Sneppenbos, Vremdesesteenweg 224 www.spartanskickbox.be 

Chikara Muaythai & Kickboksen
2547 Lint, CHIKARA trainingcenter, Vanputlei 109 B 

https://www.chikara-trainingcenter.be/ 

Yakuza Muaythai & Kickboksen 2570 Duffel, GTI, Rooienberg 20 www.yakuza-gym.com 

Bulls Gym Muaythai & Kickboksen 2590 Berlaar, Markt 68a, www.bullsgym.be 

Team 't Rooi Muaythai & Kickboksen 2600 Berchem, Sporthal Het Rooi 2, Berchemstadionstraat 73 www.thaiboksrooi.be 

8 Limbs Muaythai Gym 

Antwerpen
Muaythai & Kickboksen 2600 Berchem, Uitbreidingsstraat 180 (5de verd) http://8limbsantwerp.be/ 

The Scorpions Muaythai & Kickboksen 2630 Aartselaar, Basisschool Cade, Della Faillelaan 36 www.thescorpionsbelgium.be 

Team FBP / TUF Dragons Muaythai & Kickboksen 2640 Mortsel, Team FBP, Krijgsbaan 118 www.fbp-sportstudio.com 

Racing Fight Club Mechelen Muaythai & Kickboksen 2800 Mechelen, Go SHIL, Lange Nieuwstraat 40 www.racingboxingclub.be 

Royal Gym Mechelen Muaythai & Kickboksen 2800 Mechelen, Go Shil, Lange Nieuwstraat 40 http://royalgymmechelen.be 

Angelo Gym Muaythai & Kickboksen 2800 Mechelen, Sportcentrum De Nekker, Nekkerspoel-Borcht 19 https://www.facebook.com/profile.php?id=100079153283552 

Team Zohair Muaythai & Kickboksen 2800 Mechelen, Sporthal Nekkerspoel, Grote Nieuwedijkstraat 56 www.teamzohair.be 
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Long Hu Men Mechelen Muaythai & Kickboksen 2800 Mechelen, Bautersemstraat 57 Belgium www.facebook.com/longhumenmechelen/ 

Raptor Gym Muaythai & Kickboksen 2830 Willebroek, Sporthal De Piepel, Floridastraat
https://www.willebroek.be/nl/vrije-tijd-

onderwijs/sport/sportverenigingen 

The Animals Muaythai & Kickboksen 2840 Terhagen, porthal Uitgedekt Schoor,Europalaan 3 www.theanimals.be 

Champions Gym Boom Muaythai & Kickboksen
2850 Boom, Sportcomplex Rivierenland Atheneum, Jan Frans 

Willemstraat 2
www.championsgym.be 

Khao Rop Muaythai & Kickboksen 2860 Sint-Katelijne-Waver, Sportcentrum Heiveld, Dreefvelden 1 www.khaorop.be 

Muay Thai Sanctum Muaythai & Kickboksen 2880 Bornem, Go Fit Bornem, Barelstraat 111/K www.mtsanctum.be/ 

Athletes Gym Muaythai & Kickboksen 2890 Sint-Amands, Gemeentelijke turnzaal, Hekkestraat 24 www.athletesgym.net 

BK-Gym Muaythai & Kickboksen 2900 Schoten, BK-Gym, Villerslei 2 www.bk-gym.com 

Sportplaza Essen Muaythai & Kickboksen 2910 Essen, SPORTPLAZA ESSEN, Grensstraat 4/1 https://sportplazafitness.com/faciliteiten/vechtsporten/ 

The Gladiators Muaythai & Kickboksen 2970 Schilde, Sportclub Exxxtreme, Turnhoutsebaan 270 www.exxxtreme.be 

Sukhothai Gym Zoersel Muaythai & Kickboksen 2980 Zoersel, Dojo judoclub Fudoshin Zoersel,Kapelstraat 11 https://sukhothai-gym.be 

Budokai Martial Arts Muaythai & Kickboksen 2990 Loenhout, Leiweg 17 www.budokai.be 

Fightclub Leuven Muaythai & Kickboksen 3000 Leuven, Oude Stelplaats, Vuurkruisenlaan 6 https://fightclubleuven.jouwweb.be/ 

Kime Leuven Muaythai & Kickboksen 3001 Heverlee, Universitair sportcentr., Sportkot, Tervuursevest 101 https://kimeleuven.wixsite.com/monsite 

Dawsu Leuven Muaythai & Kickboksen 3001 Leuven, 't Celestijntje, Celestijnenlaan 19 www.dawsu.be 

Thai Ko Gym Muaythai & Kickboksen 3070 Kortenberg, Sporthal Wijngaardstraat 1 www.thaikogym.be 

Thaigo Muaythai Gym Muaythai 3080 Moorsel, Sporthal De Steenberg, Spechtenlaan 8
www.facebook.com/Thaigo-Muay-Thai-Gym-

110911757853656 

The Fighting Factory Muaythai & Kickboksen 3120 Tremelo, Kruisstraat 35 https://www.facebook.com/groups/341395949255993/ 

Kickbox ABC Muaythai & Kickboksen 3130 Betekom, Sporthal Tumkens, Judozaal, Pastoor Pitetlaan 43 https://www.facebook.com/kickboxing.abc/ 

Boel's Gym Muaythai & Kickboksen 3150 Haacht, Dijkstraat 1,  (vechtsportzaal den Box) https://www.boelsgym.be/ 
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Fit Queen Muaythai & Kickboksen 3200 Aarschot, Sporthal Demervallei 8, 3200 (turnzaal) www.fitqueen.be 

Team Impact Muaythai & Kickboksen 3200 Aarschot, Vestingstraat 20 www.teamimpact.be 

Line Up Muaythai & Kickboksen
3271 Averbode, Sportcomplex Averbode, Polyvalente zaal, 

Vorststraat 55
www.gym-line-up.com 

The Tigers Diest Muaythai & Kickboksen 3290 Diest, Sportcentrum Karteria  Kluisbergstraat 21, (dansstudio) http://www.karteriadiest.be/kick-thaiboks/ 

Rosing ThaiboxingTeam Muaythai & Kickboksen 3300 Tienen, Sporthalstraat 8 https://nl-be.facebook.com/RosingThaiBoxingTeam/ 

Wolfpack Gym Muaythai & Kickboksen 3360 Bierbeek, CC De Borre, Speelpleinstraat 10 www.wolfpackgym.be 

Hermes Gym Muaythai & Kickboksen 3500 Hasselt, Hermes Gym, Kiezelstraat 151
https://www.facebook.com/profile.php?id=100025627404181

&locale=nl_NL 

Topsport Hasselt Muaythai & Kickboksen 3500 Hasselt, Sporthal Kiewit, Luchtvaartstraat 60 www.teamtopsport.be 

Team Karatas Muaythai & Kickboksen 3500 Hasselt, Sporthal Kuringen, Grotebaan 171 https://www.facebook.com/teamkaratas3500/?locale=nl_BE 

141 MMA Hasselt
Muaythai & Kickboksen & 

MMA
3500 Hasselt, Stedelijk sportcentrum Kiewit, Tulpinstraat 42 www.mma141hasselt.be 

Chakushin Muaythai & Kickboksen 3540 Herk de stad, Sporthal Hercules, Ursulinenstraat 1, www.chakushin.be 

Husdinio Gym Muaythai & Kickboksen 3550 Heusden-Zolder, HFA,Pastoor Paquaylaan 20 http://www.husdiniogym.be/ 

The Vikings - Team Niwidi Muaythai & Kickboksen 3560 Lummen,  Kraaibergstraat 35 C www.thevikings.be 

Samir Gym Muaythai & Kickboksen 3580 Beringen, Lutgart site Beringen,Stadswal https://justicesamirgym.be 

No Limit Boxing gym Muaythai & Kickboksen 3581 Beringen, No Limit Gym, Leysestraat 74 www.nolimitboxinggym.be 

Fight4All Muaythai & Kickboksen 3581 Beverlo, Sporthal Beverlo, Beverpad 15 https://www.beringen.be/vereniging/detail/20/fight-4-all 

Tornado Gym Muaythai & Kickboksen 3582 Beringen, Sporthal Curticella Sportlaan 20

Team Ait Azzi Winterslag Muaythai & Kickboksen 3600 Genk, Eldorado, Hortensiastraat 26 bus A www.instagram.com/teamaitazzi/ 

Muaythai Genk Muaythai & Kickboksen 3600 Genk, Sportschool Muaythai Genk, Trichterweg 27 https://www.muaythaigenk.be/ 

Team Mixfighter Genk
Muaythai & Kickboksen & 

MMA

3600 Genk  Zaal ElDorado

Hortensiastraat 26 A https://www.facebook.com/teammixfightergenk/ 
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Team Satu Muaythai & Kickboksen 3620 Lanaken, Sportoase,  Montaigneweg 1 https://www.instagram.com/p/Ch-jpwTNIPF/?img_index=1  

Team Ait Azzi Maasmechelen Muaythai & Kickboksen 3630 Maasmechelen,  Olympialaan 4 https://www.instagram.com/teamaitazzi/ 

Martial Arts Center Muaythai & Kickboksen 3650 Dilsen-Stokkem, Martial Arts Center, Sportlaan 13 www.martialartscenter.be 

Cobra Gym Muaythai & Kickboksen 3670 Meeuwen Luttelmeeuwen 46 https://cobragym.wordpress.com/ 

Puma Gym Muaythai & Kickboksen 3690 Zutendaal, Puma Gym, Leutsestraat 32 www.pumagym.be 

Fightclub Bilzen - Hoeselt Muaythai & Kickboksen 3740 Bilzen, Gevechtsporthal De Kimpel, Eikenlaan 25 www.fcbilzen.be 

Cobra Thai Belgium Muaythai & Kickboksen 3740 Bilzen, kapittelstraat 7 https://cobrathaibelgium.be/ 

Death Row Muaythai & Kickboksen 3800 Sint-Truiden, Trudo Sporthal, Sint-Jansstraat 26 www.deathrow.be 

Ngimbi Sports Academy Muaythai & Kickboksen 3900 Pelt, De Heuf 25 www.ngimbisportsacademy.com 

Team Abdi Muaythai & Kickboksen 3920 Lommel, Provil, Duinenlaan 1 https://www.facebook.com/profile.php?id=100063218080937 

Confidense Muaythai & Kickboksen 3920 Lommel, Sporthal Provil Duinenstraat 1 www.confidense.be 

Tiger Riff Muaythai Muaythai & Kickboksen 3920 Lommel, Sportveldenstraat 10 http://www.tiger-riff.be/ 

Siam-Ni Lommel Muaythai & Kickboksen 3920 Lommel; Siam-Ni, Kattenbos 116 www.siam-ni.be 

Vechtsportschool Kickboksen & MMA 3970 Leopoldsburg Maarschalk Fochstraat 22 www.vechtsportschool.be 

XSD Oostende Muaythai & Kickboksen 8000 Oostende, Leffingestraat 85 https://xsdostend.wordpress.com/ 

Friends Gym Knokke Muaythai & Kickboksen 8300 Knokke-Heist, sportcentrum Molenhoek, Herenweg 11a http://www.friendsgymknokke.be/ 

Ronin mma
Muaythai & Kickboksen & 

MMA

8370 Blankenberge, Sport Vlaanderen Centrum Blankenberge 

(dojo), Koning Boudewijnlaan 15bis
www.roninmma.be 

Ostend Fighting Team Muaythai & Kickboksen 8400 Oostende, Noordzeegym, Stuiverstraat 43 https://www.facebook.com/groups/448301049464326/ 

Team Bushido Muaythai & Kickboksen 8501 Bissegem, Team Bushido vzw, Meensesteenweg 495 www.teambushido.be 

Siam Gym Muaythai & Kickboksen 8550 Zwevegem, Siam Gym (boven Funkaffee), Theofiel Toyeplein 6 www.siam-gym.be 
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Combat Club Muaythai & Kickboksen 8551 Heestert, Gauwelstraat 112A https://combatclub.jouwweb.be/ 

G.S. Muaythai Muaythai & Kickboksen 8560 Wevelgem, Sportzaal De Schelp, Menenstraat 122 www.gs-muaythai.be 

Westcoast MMA Muaythai & Kickboksen 8620 Nieuwpoort, Stedelijke Sporthal, Leopold II Park www.westcoastmma.be 

Titans MT Tielt Muaythai & Kickboksen 8700 Tielt, sporthal De Ponte, Sportlaan 3 www.titansbelgium.be 

Bronski Gym Muaythai & Kickboksen 8900 Ieper, Stedelijk Sportcentrum - Leopold III-laan 18 www.bronskigym.be 

Team Fettah Muaythai & Kickboksen 8930 Menen, Sporthal, Sluizenkaai 75 https://www.facebook.com/boxingclubmenenteamfettah/ 

Royal Gym Gent Muaythai & Kickboksen 9000 Gent, Royal Gym, Dok Noord www.royalgym.be 

United Fighters Gent
Muaythai & Kickboxing & 

MMA
9000 Gent, Meulestedekaai 1 https://wrestling-mma.com/ 

Le Gaulois Gent Muaythai & Kickboksen 9000 Gent, Sportclub Capitol, Sint-Annaplein 62 www.capitolacademy.be 

Sportschool 9Duust Muaythai & Kickboksen 9000 Gent, trainingszaal Meibloemstraat 18 https://averroesvzw.be/sport/ 

Team Mahanakhon Muaythai & Kickboksen 9040 Gent, Spijkstraat 149 www.teammahanakhon.com 

Universal Gym Ghent Muaythai & Kickboksen 9040 Sint-Amandsberg, Land van Waaslaan 162 https://selfcity.be/discotheek/gent/universalgym-gent/ 

Martial Arts - CCS
Muaythai & Kickboksen & 

MMA
9041 Oostakker Sporthal Wolfput, Wolfputstraat 92 www.martialarts-ccs.be 

Rachids Gym Muaythai & Kickboksen 9100 Sint-Niklaas, Koningin Elizabethlaan 114 http://www.rachidsgym.be/ 

Galaxy Combat Sport Muaythai & Kickboksen 9100 Sint-Niklaas, Sport center wittemolen, Azalealaan 29 https://www.instagram.com/galaxy.combat.sport.belgium/ 

Boxing Club Falcons Muaythai & Kickboksen 9100 Sint-Niklaas, Sportzaal zwembad Sinbad, Parklaan 117 www.falcons.be 

The Fighters Academy Sint-

Niklaas
Muaythai & Kickboksen 9100 Sint-Niklaas, Stationsplein 12, (onder cinema) https://www.thefightersacademy.com/ 

Yacko's Gym Muaythai & Kickboksen 9120 Beveren, Gentseweg 398 https://www.facebook.com/YackosGym/?locale=nl_BE 

Wuth Gym Muaythai & Kickboksen 9120 Beveren, Sporthal Meerminnen, Klapperstraat 103 https://www.facebook.com/Wuth-gym-1037922236401401/ 

Black Panthers Muaythai & Kickboksen 9140 Tielrode, Sporthal Tilroda, Antwerpsesteenweg 5 www.blackpanthersgym.be 
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Elite Gym Lokeren Muaythai & Kickboksen 9160 Lokeren, Stedelijke Basisschool Spoele, Spoele 40 https://elitegym.be/ 

The Fighters Academy 

Lokeren
Muaythai & Kickboksen 9160 Lokeren, Vechtsportzaal, Kazernestraat 95 www.thefightersacademy.com/ 

Kicking-Time Muaythai & Kickboksen 9200 Baasrode, Gemeentelijk basisschool De Schakel, Molenberg 9 www.kicking-time.be 

Fighting Team Hawks Muaythai & Kickboksen 9200 Dendermonde, Zaal d'en Blauwe steen, Mechelsesteenweg 10 www.fightingteamhawks.be 

Team Sharks Hamme Muaythai & Kickboksen 9220 Hamme, Jeugdcentrum Zilverberk, Zilverberkstraat https://fightingteamsharks.weebly.com/ 

Kickboxing Zele Muaythai & Kickboksen 9240 Zele, OLVI Pius X, Kapellestraat 7

FMT Kaone Muaythai & Kickboksen 9300 Aalst, FMT Kaone fighting gym, Bredestraat 78
https://www.facebook.com/people/FMT-KaOne-Fighting-

Gym/100031131224176/ 

Reconnect Academy Muaythai & Kickboksen 9300 Aalst, Sportcentrum De Schreef, Sint-Jozefstraat 20 (dojo) https://www.nogi.be/  

Fightclub Moorsel Muaythai & Kickboksen 9310 Moorsel, Faluintjes Sporthal, Beugemstraat 24

Primal Fight Club Muaythai & Kickboksen 9400 Ninove, Sporthal Ninove  “T’sportstekske”, Parklaan 15 www.realityfighting.be 

Sandu Gym Muaythai 9400 Voorde, Zaal Voorde,  Zevenhoek 30 A www.sandugym.be 

Punchy Team Muaythai & Kickboksen 9404 Aspelare, Cyriel Prieelstraat 13
https://www.facebook.com/PunchyTeamAspelare/?locale=nl_

BE 

Fight Club 96 Muaythai & Kickboksen 9600 Ronse, Sporthal 't Rosco, Leuzesteenweg 241 https://www.facebook.com/Fightclub9600/ 

Muaythai FMK Ronse Muaythai & Kickboksen 9600 Ronse, Sporthal,Leuzesesteenweg 241 https://www.facebook.com/fmk.ronse.5/ 

Sport Xtreme Brakel Muaythai & Kickboksen 9660 Brakel, Sporthal De Rijdt, Jagersstraat 64 (bovenverdiep) www.sportxtremebrakel.be 

Lamiro Fight Club Muaythai & Kickboksen 9700 Oudenaarde, Lamiro fight club, Stationstraat 28 B www.lamirofightclub.be 

TK Gym Muaythai & Kickboksen 9950 Lievegem, Sporthal Waarschoot, Sportstraat 2, judozaal https://tkgym.be/ 

Rocky Gym Muaythai & Kickboksen 9991 Maldegem; Rocky Gym, Vliegplein 11 www.rocky-gym.be 

Nouredine Gym Gent Muaythai & Kickboksen
9030 Mariakerke, Driepikkelstraat 30

Sporthal Bourgoyen (Mariakerke)
https://stad.gent/sport2/sportclubs/nouredine-gym
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clubnaam
In deze club kan je 

terecht voor 
Trainingsplaats website of social media kanaal

Club CAL MMA 2020 Antwerpen, Sporthal Kiel, Emiel Vloorsstraat 1 https://sport-cal.webnode.nl/nederlands/ 

Team Unbreakable MMA 2170 Merksem Bredabaan 210 www.team-unbreakable.be 

SGC MMA 2550 Kontich, Sportcentrum De Nachtegaal, Duffelsesteenweg 145

Luta Livre Antwerpen MMA 2930 Brasschaat Lage Kaart 462 E https://lutalivreantwerp.com/luta-livre/ 

Obarg Team MMA 8800 Roeselare Spanjestraat 181 www.obargteam.be  

Top-Team Sint-Niklaas MMA 9100 Sint-Niklaas Azalealaan 29
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